
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz §8 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina przyjętego 
Uchwałą Nr XIX/200/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 marca 2020 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 18 marca 2020 r. poz. 2691) Rada Miejska w Murowanej 
Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania dokonano wyboru 
na Przewodniczącego Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie radnego 

Jerzego Raka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C9B170DA-55BF-4609-A2D1-D8BC0A4E080E. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

W związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
oraz §8 ust. 2  Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina, Rada Miejska wybiera ze swego grona 
przewodniczących komisji. 

Id: C9B170DA-55BF-4609-A2D1-D8BC0A4E080E. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-13T09:54:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




